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1. BAKGRUND OCH SYFTE 

Bure Equity investerar i företag som driver hållbara förändringar genom innovation. Som ansvarsfulla ägare 
investerar vi i lösningar med fokus på viktiga utmaningar, samtidigt som de levererar långsiktigt värde. Med 
hjälp av vår expertis och erfarenhet och insikten om att innovation är avgörande för att minimera 
resursbehovet i våra ekonomier, kan vi hantera globala utmaningar.

För oss är det inte bara lämpligt utan helt nödvändigt att integrera hållbarhet i alla delar av 
investeringsprocessen. I vår hållbarhetspolicy fastställs därför företagsövergripande standarder och praxis 
som styr investeringar och värdeskapande aktiviteter. Därigenom säkerställer vi vårt ansvar gentemot alla 
våra intressenter i arbetet för att leverera en hög riskjusterad avkastning. 

Hållbarhetspolicyn går hand i hand med Bures hållbarhetsstrategi, som fastställer fyra fokusområden med 
åtta initiativ för att uppnå våra strategiska hållbarhetsmål. Dessa initiativ kretsar kring väsentliga frågor som 
identifierats genom en dubbel väsentlighetsbedömning och omfattar både internt arbete och arbetet med att 
påverka portföljbolagen i rätt riktning. 

Syftet med denna policy är att beskriva vårt hållbarhetsarbete, bland annat vad gäller investeringsprocessen 
och portföljförvaltningen. Hållbarhetspolicyn definierar roller och ansvar i fråga om att driva hållbara 
förändringar och agera som en ansvarsfull ägare, och den kompletteras av företagets uppförandekod och 
visselblåsarpolicy.

* Dubbel väsentlighet enligt CSRD bedömer finansiella effekter för företaget samt företagets påverkan på samhället och miljön.
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2. OMFATTNING OCH TILLÄMPNING

Denna hållbarhetspolicy gäller för Bure Equity AB och dess konsoliderade dotterbolag, exklusive 
portföljbolagen. Policyn omfattar:

• Bures investeringsbeslut och portföljförvaltning
• Bures interna verksamhet och bolagsstyrning
• Intressentkontakter och rapportering

Portföljbolagen förväntas upprätta egna hållbarhetspolicyer och ramverk. Dessa ska vara förenliga med 
Bures policy och strategi, samtidigt som de beaktar specifika risker, väsentliga frågor och affärskrav 
kopplade till deras respektive verksamheter. I rollen som aktiv ägare gör Bure bland annat följande:

• Hjälper portföljbolagen att integrera hållbarhet i sina affärsstrategier. 
• Uppmuntrar genomförandet av relevanta policyer.
• Säkerställer att verksamheten bedrivs på ett etiskt och ansvarsfullt sätt.

Bures styrelserepresentant i respektive portföljbolag är ansvarig för att driva hållbarhetsfrågor på 
styrelsenivå. På så vis kan vi upprätthålla konsekventa hållbarhetsprinciper i alla våra investeringar, 
samtidigt som portföljbolagen utformar sina egna strategier.

Bures hållbarhetsarbete styrs av ett internt ramverk som omfattar denna hållbarhetspolicy samt företagets 
uppförandekod och visselblåsarpolicy. Tillsammans fastställer de riktlinjerna för hur Bure ska agera 
ansvarsfullt som företag, ägare och arbetsgivare. 
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3. RIKTLINJER

Vi integrerar hållbarhet i vår verksamhet och i rollen som aktiva ägare genom att följa sex vägledande 
principer. Dessa vägledande principer utgör grunden för Bures hållbarhetsarbete och säkerställer att vi 
agerar ansvarsfullt som företag, ägare och arbetsgivare i vårt arbete med att skapa långsiktiga värden och 
affärsmässig resiliens:

1. INKLUDERING: Bure värdesätter olika perspektiv och samarbetar aktivt med medarbetare, kunder, 
investerare och andra viktiga intressenter. Genom en dubbel väsentlighetsbedömning har vi tagit hänsyn 
till insikter och perspektiv gällande våra intressenter för att identifiera vilka frågor Bure bör prioritera. 

2. INNOVATION: Bure anser att innovation är avgörande för att driva viktiga förändringar för samhället och 
hållbara förbättringar. Därför försöker vi uppmuntra införandet av teknik och innovativa metoder som 
främjar effektivare och mer hållbara affärsmetoder – oavsett om det handlar om att minska utsläppen, 
förbättra resurseffektiviteten eller skapa helt nya lösningar. Detta uppnås genom att: 

 Investera i och stödja portföljbolag när det gäller att utnyttja teknik och innovation för att 
förbättra miljömässiga och sociala resultat.

 Främja samarbeten och kunskapsutbyten om hållbara innovationer inom olika branscher och 
värdekedjor. 

3. RESILIENS: Bure investerar i affärsmodeller som förbättrar anpassningsförmågan och fokuserar på 
långsiktig hållbarhet. Vi stöder affärsmodeller som gör det möjligt för företag att utvecklas och nå 
framgång trots komplexa miljömässiga, ekonomiska och sociala utmaningar. Utgångspunkten är vår 
övertygelse att ett robust hållbarhetsarbete lägger grunden för våra investeringars långsiktiga lönsamhet 
och resultat.

4. LÅNGSIKTIGT VÄRDESKAPANDE: Bure har ett långsiktigt fokus och arbetar proaktivt för att stärka vår 
verksamhet och våra portföljbolag. Arbetet med hållbarhetsfrågor är en viktig del, och vi ser en tydlig 
koppling mellan affärsmodeller som bidrar till hållbar utveckling och långsiktigt värdeskapande. 
Hållbarhet är ingen bitanke – det är grundläggande för hur vi skapar värde över tid. Följande är 
kännetecknande för denna princip: 

 Den speglar Bures övertygelse om att hållbarhet och långsiktigt värdeskapande är tätt 
sammanflätade med varandra.

 Den vägleder Bures investeringsbeslut och portföljförvaltning under hela ägandet och 
säkerställer att vi alltid tar hänsyn till hållbarhet i vår strävan efter avkastning.

5. ANSVAR: Bure tar fullt ansvar för hållbarhetseffekterna av våra handlingar. Genom att sätta upp tydliga 
mål och vidta medvetna åtgärder för att bidra till positiva resultat, håller Bure en hög standard vad gäller 
integritet och ansvar både för egen del och i fråga om våra portföljbolag.

6. TRANSPARENS: Bure vet att transparens är avgörande för våra intressenters förtroende. Därför strävar 
vi efter att kommunicera öppet och tydligt om vårt ESG-arbete och de resultat vi uppnår. Detta inkluderar 
regelbundna upplysningar och rapporter om vårt hållbarhetsarbete, vilka framsteg vi gör och de 
utmaningar vi möter.
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4. STRATEGISKA FOKUSOMRÅDEN FÖR HÅLLBARHET

För att hantera alla väsentliga frågor och etablera Bure som en hållbarhetsledare har vi identifierat fyra 
strategiska fokusområden baserat på en dubbel väsentlighetsanalys:

1. Skapa hållbara förändringar genom innovation 
2. Bygga ansvarsfulla företag
3. Minska koldioxidutsläppen och öka resurseffektiviteten
4. Skapa en trygg, inkluderande och utvecklande arbetsmiljö 

Varje fokusområde består av två nyckelinitiativ som stöds av specifika mål som vägleder vårt arbete framåt. 
Som aktiv ägare påverkar Bure sina portföljbolag genom styrelserepresentation och genom att främja 
hållbarhetsintegrering i värdeskapande strategier. Bure uppmuntrar också portföljbolagen att identifiera och 
utveckla egna relevanta fokusområden och mål för hållbarhet baserat på vilka frågor som är väsentliga för 
deras respektive verksamheter. 

FOKUSOMRÅDE 1. Skapa hållbara förändringar genom innovation
Bure investerar i bolag som är pionjärer i sina branscher och förser marknaden med innovativa lösningar. 
Genom att finansiera skalbara lösningar strävar vi efter att ta itu med globala utmaningar som 
klimatförändringar, resursbrist, hälso- och sjukvårdsfrågor och jämställdhet. Två initiativ och relaterade 
målsättningar är kopplade till detta fokusområde: 

Driva hållbar innovation i portföljen

Utveckla företagsspecifika mått för hållbarhetspåverkan för 
relevanta portföljbolag senast 2026. 

1.1 Säkerställa hållbara investeringar

Säkerställa att nya investeringar är hållbara på lång sikt. 

1.2

Säkerställa hållbarhetsintegrering

100 % av portföljbolagen ska ha upprättat en hållbarhetspolicy som 
är i linje med Bures policy senast 2026.

2.1 God affärsetik och ansvarsfullt företagande

100 % av portföljbolagen har upprättat en uppförandekod och 
antikorruptionspolicy.

2.2

100 % av portföljbolagen ska ha integrerat hållbarhet i lednings- 
och styrelserapporteringen senast 2026

100 % av portföljbolagen genomför utvärderingar av it-säkerheten 
och implementerar lämpliga åtgärder.

FOKUSOMRÅDE 2. Bygga ansvarsfulla företag
Bure arbetar kontinuerligt med att säkerställa att portföljbolagen agerar ansvarsfullt och håller en hög 
affärsetisk standard med nolltolerans mot korruption. Hållbara verksamheter skapar långsiktiga värden, och 
därför ska hållbarhet vara en integrerad del av såväl verksamhet som affärsbeslut. Två initiativ och relaterade 
målsättningar är kopplade till detta fokusområde: 
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Hållbarhet är ett dynamiskt område och vi strävar efter att kontinuerligt förbättra våra strategier och 
arbetsrutiner för att möta nya utmaningar och möjligheter. Vi arbetar med fokus på följande: 

 Regelbundna uppdateringar av vår hållbarhetsstrategi så att den återspeglar nya insikter och förändrade 
regelverk, särskilt på EU-nivå.

 Periodiska väsentlighetsanalyser för att finjustera fokusområden och säkerställa att de överensstämmer 
med intressenternas förväntningar.

 Löpande förbättringar av datainsamlingen om viktiga hållbarhetsmått för portföljen i syfte att öka 
transparensen och rapporteringen.

FOKUSOMRÅDE 4. Skapa en trygg, inkluderande och utvecklande arbetsmiljö
Bures och portföljbolagens medarbetare är vår största tillgång, och vi arbetar för att skapa trygga, inkluderande 
och utvecklande arbetsmiljöer med lika möjligheter för alla i hela vår verksamhet. Vi sätter stort värde på 
integritet och samarbete, och avser att upprätthålla transparens i vårt arbete och i våra beslutsprocesser. Två 
initiativ och relaterade målsättningar är kopplade till detta fokusområde: 

FOKUSOMRÅDE 3. Minska koldioxidutsläppen och öka resurseffektiviteten
Bure har åtagit sig att minska koldioxidutsläppen i sin verksamhet och påverka portföljbolagen att göra 
detsamma. Detta inkluderar att sätta upp mål för utsläppsminskningar, förbättra energieffektiviteten, övergå till 
förnybara energikällor och främja principer för en cirkulär ekonomi i syfte att minimera miljöpåverkan. Två 
initiativ och relaterade målsättningar är kopplade till detta fokusområde: 

Egna utsläppsminskningar med mål 

Bure har åtagit sig att nå nettonollutsläpp för scope 1 och 2 till 
2025.

3.1 Portföljbolagens utsläppsminskningar 

Minska Bures absoluta utsläpp i scope 3 med 55 % till 2030, 
jämfört med 2023

3.2

Uppmuntra portföljbolagen att följa Parisavtalet, och när så är 
relevant, ansluta sig till SBT.

Högsta kvalitet i den egna verksamheten

40/60-fördelning mellan könen bland de anställda

4.1 Mångfald och inkludering i portföljen

40/60-fördelning mellan könen i styrelsen senast 2028

4.2

Erbjuda minst 40 timmars utbildning per anställd och år

Säkerställa att portföljbolag som släpar efter utvärderar arbetet 
med mångfald och inkludering och genomför nödvändiga initiativ 

inom 3 år.

30/70-fördelning mellan könen i portföljbolagens ledningsgrupper 
senast 2028



8

Investeringsbeslut föregås alltid av en due diligence-granskning av ESG-aspekter för att säkerställa att 
hållbarhetsprinciperna samt regelverk och etiska normer följs och att potentiella risker och möjligheter vad 
gäller miljö, samhällsansvar och bolagsstyrning identifieras. Dessutom ska alla nya investeringar uppfylla 
Bures exkluderingskriterier.

Tillbörlig aktsamhet vad gäller hållbarhet
Bure integrerar hållbarhet i sina processer för tillbörlig aktsamhet genom att systematiskt utvärdera 
väsentliga hållbarhetsrisker och möjligheter till värdeskapande i potentiella investeringar. Risker bedöms 
utifrån centrala ESG-aspekter i linje med FN:s globala överenskommelse och PRI:s principer. På samma sätt 
utvärderar vi möjligheter till värdeskapande inom specifika ESG-områden för att hitta nya möjligheter till 
hållbar innovation och långsiktig tillväxt i våra investeringar.

Exkluderingskriterier
Bure strävar efter att investera i bolag som driver innovation och förändring med inriktning på en hållbar 
framtid. Följaktligen avstår Bure från att investera i bolag vars produkter, tjänster och praxis orsakar 
betydande miljömässig/social skada, eller som saknar en tydlig strategi för att minska sådan negativ 
påverkan genom aktivt ägande. 

Utöver ovanstående undviker Bure att investera i områden som definieras av nedanstående 
exkluderingskriterier: 
• Alkohol, utom för medicinskt bruk
• Spel (inklusive onlinekasinon och sportbetting)
• Pornografi/prostitution
• Tobak (inklusive vejp- eller e-cigaretter, snus och cigarrer)
• Kontroversiella vapen

5. NYA INVESTERINGAR 
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Följande riktlinjer beskriver förväntningarna på Bure Equity inklusive alla portföljbolag: 

 Implementera en hållbarhetspolicy i linje med Bures policy och en uppförandekod som omfattar väsentliga 
hållbarhetsfrågor.

 Definiera och granska mätbara hållbarhetsmål som är förenliga med företagets strategiska mål.
 Integrera hållbarhet i kärnverksamheten och beslutsfattandet och göra anpassningar utifrån ledningens 

rapportering för att säkerställa transparens över tid.
 Regelbundet granska väsentliga hållbarhetsfrågor, underhålla intressentkontakter och delta i 

branschsamarbeten.

Bure har etablerat en tydlig styrningsstruktur som säkerställer en effektiv implementering och översyn av vår 
hållbarhetspolicy. Styrelsen har det yttersta ansvaret för Bures hållbarhetsarbete. Det inbegriper bland annat 
följande:
• Godkännande av hållbarhetsstrategi, policy, rapportering och riskanalyser.

VD är ansvarig för att driva den övergripande hållbarhetsagendan och säkerställa att den integreras i Bures 
affärsstrategi. CFO övervakar genomförandet av strategiska hållbarhetsbeslut och hanterar det dagliga 
hållbarhetsarbetet.

Bures styrelserepresentanter i portföljbolagen spelar en avgörande roll genom att göra följande:
• Leda hållbarhetsinitiativ i portföljbolagens styrelser.
• Rapportera om framsteg till Bures styrelse.

Alla medarbetare förväntas följa Bures hållbarhetspolicy och aktivt bidra till att uppnå bolagets 
hållbarhetsmål.

6. STYRNING OCH ANSVAR 
Bures ramverk för bolagsstyrning säkerställer att hållbarhetsfrågorna integreras i alla delar av verksamheten. 
Genom styrelserepresentation i bolagen vi investerar i kan vi påverka beslutsprocesser och säkerställa att 
etiska överväganden prioriteras. Det gör att vi kan hantera hållbarhetsrisker på ett proaktivt sätt och 
samtidigt identifiera möjligheter till innovation och tillväxt.
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7. RAPPORTERING OCH TRANSPARENS 

Genom ett ömsesidigt utbyte av kunskap och erfarenhet mellan oss och våra portföljbolag skapar vi bästa 
möjliga förutsättningar för att effektivt kunna driva hållbarhetsfrågorna framåt. För att upprätthålla 
transparens och ansvar för våra mål och metoder publicerar vi årligen hållbarhetsrapporter med fokus på 
ESG-mått och olika fallstudier. Bures rapportering sker i enlighet med GRI-standarden. Bures första rapport i 
enlighet med CSRD kommer att vara för 2026. Vidare baseras vår hållbarhetsrapportering på en dubbel 
väsentlighetsbedömning såväl för oss själva som för våra portföljbolag i enlighet med CSRD. 

I syfte att säkerställa transparens och löpande förbättringar rapporterar vi både om portföljbolagens 
hållbarhet och vår egen påverkan från den direkta verksamheten med hjälp av relevanta ESG-mått som 
utsläpp av växthusgaser, mångfald och ansvarsfullt företagande.

Uppdaterad/reviderad: 12 maj 2026 

Styrelsen för Bure Equity AB



Vi bygger företag som driver hållbara 
förändringar genom innovation.

Illustrations by Sheva using prompt: “Create an abstract visualisation of soft, flowing waves and swirling clouds in shades of blue and white. The design should evoke 
a sense of motion and visionary thinking. Emphasise themes such as innovation, long-term vision, forward-looking perspectives, cutting-edge technologies and a 
dreamer. Do not include any text within the image.” 
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